REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

N 284\ prot. Viorg, mé 18.02.2020

VENDIM

Nr. 63, daté 18.02.2020

PiER
CELJEN E PROCEDURAVE PER NGRITJEN E KOMISIONIT INSTITUCIONAL
ZGJEDHOR (KIZ) NE UV

Né zbatim té Urdhrit Ministres s¢ MASR, znj. Besa Shahini, Nr. 8, daté 14. 01. 2020 "Pé&r procesin
zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né IAL", t&€ Urdhrit t&€ Rektorit t& Universitetit, Nr. 9,
daté 03. 02. 2020 “Pér fillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né
Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg, pikés a dhe d t& nenit 6 t&€ Rregullores "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 18.02.2020

VENDOSI:

1. T&é miratojé ¢eljen e procedurave pér ngritjen e Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ) ng UV.

2. Té miratojé pérbérjen e KIZ, nga 5 (pes€) anétaré; 4 personel akademik, nga njé pér ¢do fakultet
dhe 1 student. N& rast se nuk ka kandidaté t& paraqitur nga njé fakultet, atéher€ vijon lista m& poshtg.
3. T&é miratojé ¢eljen e procedurés pér vetékandidim pér anétar€ t& Komisionit Institucional Zgjedhor
dhe sekretar t& KIZ-it t&¢ UV si dhe njoftimin zyrtar me kriteret pérkatése, drejtuar personelit
akademik dhe studentéve, né funksion t& regjistrimit pér vetékandidim, bashkélidhur kétij vendimi.

4. T& miratojé periudhén kohore t& pranimit t& vetékandidimeve e cila zgjat 5 (pes€) dité pune, duke
filluar nga data e nénshkrimit dhe shpalljes nga Kryetari i SA t& kétij vendimi.

5. Vetékandidimet dorézohen né Zyrén e Arkivit Qendror t&€ UV dhe administrohen nga sekretaria e
SA.

6. Vendimi shpallet né Web-in e UV-s€ dhe i dérgohet personelit akademik, drejtuesve té njésive bazé
dhe kryesore, si dhe Késhillit Studentor t& UV, pér njohje dhe zbatim.

7. Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.

Adresa /Adress: L. Pavarésia, Web-site: www.univlora.edu.al
Bulevardi Vlore-Skelé e-mail: info@univiera.edu.al
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Nr. Prot. Vloré, mé .02.2020

Lénda : Njoftim pér vetékandidim pér anétaré t&€ Komisionit Institucional Zgjedhor

PERSONELIT AKADEMIK
NJESIVE KRYESORE DHE BAZE
KESHILLIT TE STUDENTEVE

NEg zbatim té pikés a dhe d t& nenit 6 t& Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, Urdhrit Nr. 9, daté 03. 02. 2020 “Pér
fillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali”
Vloré, t& Rektorit t&¢ UV dhe Vendimit t& SA nr. 63, date 18.02.2020, njoftohen anétarét e stafit
akademik té njésive kryesore dhe studentét e njésive kryesore t& cilét jan& t& interesuar pér t€
kandiduar si anétaré t&¢ Komisionit té Institucional Zgjedhor (KIZ), se nga data 18.02.2020 deri m&
24.02.2020, ora 16.00, duhet t& paragesin kérkesén pér vetékandidim prané sekretarisé (Zyrés s&
Arkivit Qendror té UV) s€ UV.

Anétari i Komisionit Institucional Zgjedhor nuk ka t& drejté t& kandidoj& pér autoritet drejtues ose né
organet drejtuese, t& ¢do niveli.

Adresa /Adress: L. Pavarésia, Web-site: www.univiora.cdu.al
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